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КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
VIII скликання
ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

архітектури, будівництва, земельних ресурсів

 та комунальної власності

16.11.2023                                                                                                                  № 22
                                                                                                                 м. Кам’янське

	ГОЛОВУЮЧИЙ:
	Московська О.Г.
	голова постійної комісії

	
	
	

	СЕКРЕТАР:
	Гурська М.Г.
	секретар постійної комісії

	 ПРИСУТНІ:
	Ворожко С.С.
	член постійної комісії 

	
	Попова А.В.
	заступник голови постійної комісії


	
	Чернявський М.В.
	член постійної комісії


	ЗАПРОШЕНІ:
	Бондаренко О.В.
	заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради

	
	Данюк С.А.
	начальник загального відділу міської ради 

	
	Івашина А.А.
	начальник управління молоді 
та спорту міської ради

	
	Конельський Д.П.
	начальник управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради

	
	Омельченко А.В.
	заступник директора департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради

	
	Рева Н.В.
	директор департаменту освіти міської ради

	
	Романовська К.А.
	заступник директора департаменту соціальної політики міської ради

	
	Скакун О.І.
	заступник директора департаменту економічного розвитку міської ради

	
	Шевченко Л.Ф.
	директор департаменту фінансів міської ради


СЛУХАЛИ: порядок денний засідання постійної комісії міської ради:

	1.
	Про питання, які включені до проєкту порядку денного 
41 позачергової сесії міської ради

	2.
	Про розгляд листів, які надійшли до постійної комісії


ВИРІШИЛИ: порядок денний затверджено 
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

1. Про питання, які включені до проєкту порядку денного 
41 позачергової сесії міської ради.  

СЛУХАЛИ: 1. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2022
№703-25/VIIІ «Про бюджет Кам’янської міської територіальної громади 
на 2023 рік» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. 
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2022 №704-25/VІІІ «Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку Кам’янської міської територіальної громади на 2023 рік» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту економічного розвитку міської ради Скакун О.І. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ:  3. Про внесення доповнень до рішення міської ради від 12.11.2021 
№337-11/VIII «Про затвердження переліку адміністративних послуг,
які надаються через Центр надання адміністративних послуг м.Кам’янського»
зі змінами

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради Омельченко А.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №431-14/VIII «Про затвердження Програми соціального захисту населення Кам'янської міської територіальної громади на 2022–2026 роки» 
зі змінами

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту соціальної політики міської ради Романовська К.А. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 5.  Про виправлення технічних помилок у рішеннях міської ради 
від 28.10.2022 №684-24/VIII, від 29.11.2022 №730-25/VIII, від 12.05.2023 
№944-33/VIII

ВИСТУПИЛИ: начальник управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради  Конельський Д.П. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ:  6. Про збільшення штатної чисельності Комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №1» Кам’янської міської ради
ВИСТУПИЛИ: начальник управління молоді та спорту міської ради  
Івашина А.А. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ:  7. Про внесення змін до рішення міської ради від 12.11.2020 
№03-01/VІІI «Про керівний склад апарату міської ради та виконавчий комітет Кам’янської міської ради VІІI скликання» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: начальник загального відділу міської ради Данюк С.А. 
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
	СЛУХАЛИ:  8. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) – центр розвитку дитини №1 «Ясочка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  9. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №2 «Веснянка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  10. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №3 «Планета дитинства» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  11. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №4 «Водограй» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  12. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №6 «Бджілка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  13. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №7 «Пролісок» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  14. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №8 «Теремок» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  15. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад(ясла-садок) №9 «Жар-птиця» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  16. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №10 «Ластівка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  17. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №11 «Чайка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  18. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Спеціальний дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) №12 «Сонечко» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  19. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Спеціальний дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) №13 «Росинка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  20. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №14 «Берізка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  21. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №15 «Світоч» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  22. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №16 «Зірочка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  23. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) №17 «Червона шапочка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  24. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №18 «Оленка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  25. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №19 «Калинка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  26. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №20 «Світанок» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  27. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Спеціальний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №21 «Струмочок» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  28. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №22 «Казкова країна» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  29. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №23 «Дзвіночок» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  30. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №24 «Казка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  31. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №26 «Золота рибка» Кам’янської міської ради

	

	СЛУХАЛИ:  32. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №27 «Орлятко» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  33. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №28 «Малятко» Кам’янської міської ради

	

	СЛУХАЛИ:  34. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №29 «Світлячок» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  35. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №30 «Мальва» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  36. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №31 «Барвінок» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  37. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №32 «Дельфін» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  38. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №33 «Віночок» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  39. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №34 «Незабудка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  40. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) ​центр розвитку дитини №35 «Попелюшка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  41. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №36 «Джерельце» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  42. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №37 «Веселка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  43. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №38 «Пізнайко» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  44. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №39 «Ромашка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  45. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №40 «Вогник» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  46. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №41 «Посмішка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  47. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №42 «Вербичка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  48. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №43 «Зоренька» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  49. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №44 «Лелека» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  50. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №45 «Краплинка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  51. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №46 «Дивосвіт» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  52. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №48 «Золотий ключик» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  53. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №49 «Журавлик» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  54. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №50 «Перлинка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  55. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Науковий ліцей імені Анатолія Лигуна» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  56. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей інформаційних технологій» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  57. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №1» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  58. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №3» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  59. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Гімназія №4 ім.А.С.Макаренка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  60. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №5 ім. Г.Романової» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  61. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Гімназія №6» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  62. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №7» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  63. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Гімназія №8» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  64. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №9» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  65. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад  «Гімназія №10» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  66. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №11» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  67. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Гімназія №12» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  68. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №13» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  69. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Академічний ліцей №15» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  70. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №16» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  71. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Гімназія №17» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  72. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №18» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  73. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №19» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  74. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №20 ім.О.І.Стовби» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  75. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №21» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  76. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №22» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  77. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №23» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  78. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №24» Кам’янської міської ради


	СЛУХАЛИ:  79. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №25» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  80. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №26» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  81. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Гімназія №27» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  82. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Гімназія №28» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  83. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №29» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  84. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №30» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  85. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №31» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  86. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Гімназія №32» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  87. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Гімназія №34» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  88. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №35» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  89. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №37 ім. Максима Самойловича» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  90. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №38 ім.І.О.Секретнюка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  91. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №39» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  92. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №40» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  93. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Ліцей №44» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  94. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад    «Початкова школа «Волошка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  95. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Початкова школа «Дніпряночка» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  96. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Спеціальна школа «Гармонія» Кам’янської міської ради


	СЛУХАЛИ:  97. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Будинок дитячої творчості» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  98. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Будинок творчості дітей та юнацтва» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  99. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Позашкільний навчальний заклад «Центр туризму, краєзнавства і екскурсій учнівської молоді «Горицвіт» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  100. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Дитячий екологічний центр» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  101. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Станція юних техніків» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  102. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Флотилія юних моряків і річковиків» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  103. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Центр позашкільної роботи та дитячої творчості» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  104. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Інклюзивно-ресурсний центр «Надія» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  105. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Інклюзивно-ресурсний центр «Світ дитинства» Кам’янської міської ради

	СЛУХАЛИ:  106. Про внесення змін до відомостей про Комунальний заклад «Інклюзивно-ресурсний центр «Сузір’я» Кам’янської міської ради


ВИСТУПИЛИ: директор департаменту освіти міської ради Рева Н.В. 
з інформацією стосовно розгляду проєктів рішень міської ради, якими вносяться зміни до статутних документів закладів дошкільної освіти, закладів загальної середньої освіти, позашкільної освіти, інклюзивно-ресурсних центрів. Голова постійної комісії Московська О.Г. запропонувала об’єднати питання 
з №8 по №106 проєкту порядку в одне питання і голосувати їх «пакетом» 
у спрощеному порядку.

УХВАЛИЛИ: 

1. Пропозиція: об’єднати питання з №8 по №106 проєкту порядку 
денного та голосувати «пакетом» у спрощеному порядку

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
2. Підтримати «пакетом» проєкти рішень з №8 по №106 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

	СЛУХАЛИ:  107. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Тритузна, 33Д ТОВ «ВОСТОКГАЗ»

	СЛУХАЛИ:  108. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Української Добровольчої Армії, 65 Демчуку Д.М.

	СЛУХАЛИ:  109. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється та передачу 
в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: 
бульв. Героїв, 50 Івашині Н.Л.

	СЛУХАЛИ:  110. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: просп. Василя Стуса, 24А Котенку М.М.

	СЛУХАЛИ:  111. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: бульв. Будівельників, 39А Лисяк І.І.

	СЛУХАЛИ:  112. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки 
за адресою: бульв. Будівельників, 39А Лисяк І.І.

	СЛУХАЛИ:  113. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: просп. Перемоги, 59И Мошні Є.В.

	СЛУХАЛИ:  114. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: бульв. Будівельників, 8К Плохоцькій Г.І.

	СЛУХАЛИ:  115. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Квітів, 9 Плохоцькому С.В., Яшному І.І.

	СЛУХАЛИ:  116. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Скрипнику А.В., Колісніченку В.А.

	СЛУХАЛИ:  117. Про передачу в користування на умовах орендиземельної ділянки ТОВ «СТК АГРОГРУП»

	СЛУХАЛИ:  118. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Портова, 34 Чекмарьову В.В.

	СЛУХАЛИ:  119. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Шевченку В.Ф.

	СЛУХАЛИ:  120. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки 
за адресою: бульв. Героїв, 50, Івашині Н.Л.

	СЛУХАЛИ:  121. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Ніколенка, 6А, Москалюк Л.М.

	СЛУХАЛИ:  122. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки 
за адресою: вул. Ніколенка, 6А, Москалюк Л.М.

	СЛУХАЛИ:  123. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки 
за адресою: просп. Аношкіна, 102-В, Скулкіній А.І.

	СЛУХАЛИ:  124. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки 
за адресою: просп. Аношкіна, 128, кадастровий номер 1210400000:03:006:0152 Скулкіній А.І.

	СЛУХАЛИ:  125. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки 
за адресою: просп. Аношкіна, 128, кадастровий номер 1210400000:03:006:0153 Скулкіній А.І.

	СЛУХАЛИ:  126. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки 
за адресою: смт Карнаухівка, вул. Житня, 88Б, Скулкіній А.І.

	СЛУХАЛИ:  127. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки 
за адресою: смт Карнаухівка, вул. Садова, 94, Скулкіній А.І.

	СЛУХАЛИ:  128. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: просп. Перемоги, 73А, Русіній С.В.

	СЛУХАЛИ:  129. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки 
за адресою: просп. Перемоги, 73А, Русіній С.В.

	СЛУХАЛИ:  130. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВ «ВЕРЕСК»

	СЛУХАЛИ:  131. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки 
за адресою: вул. С.Х.Горобця, 196, корпус 3А, ТОВ «ЮНАЙТЕД АЛЮМІНУМ»

	СЛУХАЛИ:  132. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Диканська, 2 та надання згоди 
на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки із розстроченням платежу Бондару О.І.

	СЛУХАЛИ:  133. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Вадима Пузирьова, 12А та продажу 
у власність Івакіній М.В.

	СЛУХАЛИ:  134. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Воїнів-афганців, 4А та продажу 
у власність ТОВ «ІНСАЙТ АВТО»

	СЛУХАЛИ:  135. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Гладію О.В.

	СЛУХАЛИ:  136. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Гайдуку Д.С.

	СЛУХАЛИ:  137. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Бєлоус Ж.В.

	СЛУХАЛИ:  138. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки Судаку Є.М.


ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Бондаренко О.В. з інформацією стосовно розгляду проєктів рішень міської ради з земельних питань. Голова постійної комісії Московська О.Г. запропонувала об’єднати питання з №107  по №138 проєкту порядку, в яких розглядаються  питання  земельних відносин в одне питання і голосувати їх «пакетом» 
у спрощеному порядку.
УХВАЛИЛИ: 
1. Пропозиція: об’єднати питання з №107 по №138 проєкту порядку 
денного та голосувати «пакетом» у спрощеному порядку
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
1.2. Підтримати «пакетом» проєкти рішень з №107 по №138 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

1.3. Пропозиція: з метою оптимізації  роботи міської ради під час проведення пленарного засідання 41 позачергової сесії міської ради об’єднати питання проєкту порядку денного з №107 по №138, в яких розглядаються  питання  земельних відносин, і голосувати їх «пакетом» у спрощеному порядку

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
2. Про розгляд листів, які надійшли до постійної комісії
СЛУХАЛИ: Лист директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмикова М.Ю. від 06.11.2023 №08-05/1564 (вх. від 09.11.2023 
№02/1-14/1350 (відп) про виконання витягу з протоколу засідання постійної комісії від 29.09.2023 №20.
УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома

Голова  комісії                                                                Ольга МОСКОВСЬКА
Секретар комісії                                                             Марина ГУРСЬКА
